



Domov Nové Syrovce,

příspěvková organizace

Nové Syrovce 1, 675 41 Nové Syrovce



IČ: 711 84 597

~~DILO: 252 861,60,- Kč~~



SMLOUVA O VYBAVENÍ SNOEZELNOVÉ MÍSTNOSTI

Domov Nové Syrovce p. o.

zastoupení: ~~_____~~

IČ: 711 84 597

sídlo: Nové Syrovce 1, 675 41 Nové Syrovce

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

Percept-Fun s.r.o.

IČ: 099 43 200

sídlo: Vršovců 1265/3, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupení: ~~_____~~

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Snoezelenová místnost Domov Nové Syrovce p. o., ta byla objednateli představena formou výtvarného návrhu a cenové nabídky, oba návrhy byly objednatelem schváleny (jedná se o vybavení Snoezelenové místnosti; dále jen „**Dílo**“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 421 436,- Kč (čtyři sta dvacet jedna tisíce čtyři sta třicet šest korun českých) včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele ~~_____~~. Úhrada ve výši 60 % z celkové částky, konkrétně 252 861,60,- Kč (dvě sta padesát dva tisíce osm set šedesát jedna celých šedesát korun českých) bude uhrazena v den částečné dodávky produktů do Snoezelen místnosti, dne 29. 3. 2023 na

základě vystavené zhotovitelem zálohové faktury, která bude zúčtována v celkové faktuře zahrnující zbývajících 40 % z celkové smluvní částky, konkrétně 168 574,40,- Kč (sto šedesát osm tisíc pět set sedmdesát čtyři celých čtyřicet korun českých) bude uhrazeno při předání místnosti, tj. od připsané zálohové částky na účet Zhotovitele nejpozději do 6 týdnů. Součástí dodávky je edukace personálu (58 osob) ve dvou tři hodinových informativních kurzech (seznámení s konceptem). Součástí faktury bude i příloha – dodací list veškerého dodaného majetku předmětné místnosti. *Faktura musí obsahovat zejména náležitosti daňového dokladu, ve smyslu zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.*

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 6 týdnů od připsání zálohové faktury v hodnotě 60 % z celkové částky. Dílčí dodání proběhne dne 29. 3. 2023. Přičemž se jedná o dodávku vybavení místnosti, která neobsahuje montáž ani instalaci elektrorozvodů, výmalbu a pokládku podlahové krytiny.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: Cenová nabídka, výtvarné návrhy Snoezelenové místnosti.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde osobně na základě dodacích listů potvrzené podpisem obou stran, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami. Dodávka vybavení místností bude dodána po částech a o termínu přesného dodání bude objednatel spraven dopředu e-mailem.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu dvou let od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny mechanickým poškozením věci, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V..... dne.....

[illegible]

[REDACTED]

V Ostravě, dne

1. *Adaptation* - The process by which an organism's traits change over time to better suit its environment.

2. *Evolution* - The change in the heritable characteristics of a population over successive generations.

3. *Speciation* - The process by which new species are formed from existing ones.

4. *Extinction* - The state of a species, or a group of organisms, that has become extinct.

PhDr. Mgr. Renáta Filatova, jednatelka
Percept Fun s.r.o.

Domov v Sýrovicích

Jednotlivé položky SM	Počet ks	Cena za kus	Celková cena vč.DPH	Nacenní nezbyt.	Nezbytné 1. fáze (ihned)	2. fáze (cca 2 týdny po 1. fázi)
Senzorický závěs	1	5 868,- Kč	5 868,00 Kč			5 868,00 Kč
Taktilně haptické podložky (propriocepce plosky nohy)	1	5 250,- Kč	5 250,00 Kč			5 250,00 Kč
Senzorické ergo - polštářky	1	5 250,- Kč	5 250,00 Kč			5 250,00 Kč
Disco koule 30 cm	1	1 400,- Kč	1 400,00 Kč	Nezbytné	1 400,00 Kč	
Motorek k disco kouli	1	14 200,- Kč	14 200,00 Kč	Nezbytné	14 200,00 Kč	
Reflektor k navícení disco koule	1	22 000,- Kč	22 000,00 Kč	Nezbytné	22 000,00 Kč	
Vodní sloup s ovládáním barev	1	25 350,- Kč	25 350,00 Kč	Nezbytné	25 350,00 Kč	
Pódium k vodnímu sloupu	1	9 800,- Kč	9 800,00 Kč	Nezbytné	9 800,00 Kč	
Zrcadlo za vodní sloup	2	7 500,- Kč	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč
Závěs na zrcadlo	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč			1 050,00 Kč
UV reflektor	3	3 000,- Kč	9 000,00 Kč	Nezbytné	9 000,00 Kč	
Závěsy k zatemnění oken (musíme i u psychologa)	2	2 000,- Kč	4 000,00 Kč			4 000,00 Kč
Taktilně haptické sprchy do oken	1	3 000,- Kč	3 000,00 Kč			3 000,00 Kč
Vibrační čabraka	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	Nezbytné	8 000,00 Kč	
Snoezelen projektor	1	21 000,- Kč	21 000,00 Kč	Nezbytné	21 000,00 Kč	
Space projektor	1	7 800,- Kč	7 800,00 Kč	Nezbytné	7 800,00 Kč	
Projekční kolečko olejové	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	Nezbytné	3 500,00 Kč	
Tematické kolečko Les	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	Nezbytné	2 700,00 Kč	
Senzorická sprcha z optických vláken	1	19 668,- Kč	19 668,00 Kč	Nezbytné	19 668,00 Kč	
Faseroptick	1	22 000,- Kč	22 000,00 Kč	Nezbytné	22 000,00 Kč	
Vlákna Faseroptick	1	20 000,- Kč	20 000,00 Kč	Nezbytné	20 000,00 Kč	
Hnízdo s neurosenzorickými nabídkami	1	25 000,- Kč	25 000,00 Kč			25 000,00 Kč
Dávkové ovládání Snoezelen	1	20 000,- Kč	20 000,00 Kč	Nezbytné	20 000,00 Kč	
Wifi pro dálkové ovládání	3	4 000,- Kč	12 000,00 Kč	Nezbytné	12 000,00 Kč	
Zásuvky na dálkové ovládání	2	900,- Kč	1 800,00 Kč	Nezbytné	1 800,00 Kč	
Optické vlákna	1	11 400,- Kč	11 400,00 Kč	Nezbytné	11 400,00 Kč	
Sedací vak designový prvek - (pařez)	1	11 900,- Kč	11 900,00 Kč	Nezbytné		11 900,00 Kč
Magma koule průměr 20 cm	1	2 000,- Kč	2 000,00 Kč			2 000,00 Kč
Projektor mini	1	9 500,- Kč	9 500,00 Kč	Nezbytné	9 500,00 Kč	
Plazma válec	1	3 500,- Kč	3 500,00 Kč			3 500,00 Kč
Aromaterapeutický set (aromadifuzér + éterické oleje)	1	11 000,- Kč	11 000,00 Kč	Nezbytné	11 000,00 Kč	
Karaoke zařízení z mikrofónem	1	5 000,- Kč	5 000,00 Kč			5 000,00 Kč
Sedací prvek (komoravá matrace - na míru s více komponenty)	1	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč	Nezbytné	28 000,00 Kč	
Senzorické potah na komorové matrace	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč			10 000,00 Kč
				Vytvoříme po konzultaci s terapeuty - psycholog, psychoterapeut, atd..		
Terapeutické kufrы	6	5 000,- Kč	30 000,00 Kč			30 000,00 Kč
Strom prostorový	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč	Nezbytné	14 500,00 Kč	
Listy prostorové (50 ks)	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč			12 500,00 Kč
Cena celkem			421 436,00 Kč		294 618,00 Kč	126 818,00 Kč

Ceny garantujeme do konce 4/2023. Dodání výrobku, které se musí zadat do výroby, budou v průběhu dubna vyrobeny. Snoezelenová technika, která se objedná v zahraničí od zaplacení plné ceny má dodání 3-6 týdnů. Snoezelenová nabídka neobsahuje cenu montáže. Konzultace s Vašimi řemeslníky bude prováděna zadarmo.

